АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2018 г.

       №  68
пос. Аган

Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Аган

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 г. № 195-ФЗ, Уставом сельского поселения Аган и по согласованию с отделом судебных приставов по городу Нижневартовску и Нижневартовскому району, в целях исполнения административных наказаний в виде обязательных работ:
      1. Утвердить:
       1.1. Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1.

      1.2. Перечень видов обязательных работ, для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ согласно приложению 2.
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                               С.А.Калиновский

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Аган

                                                                                            от 07.06.2018 г № 68

Перечень организаций сельского поселения Аган, предоставляющих рабочие места для отбывания административного наказаний в виде обязательных работ
	№. п/п
	Наименование предприятия

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно- коммунальное хозяйство»

	2.
	Администрация сельского поселения Аган

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Аган

                                                                                             от 07.06.2018 г № 68
Перечень видов работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
1. Уборка улиц села от бытового мусора.
2. Озеленение и обустройство территорий села.
3. Подсобные работы при обслуживании косметического ремонта жилых     домов социального найма.